SHFK “PanajotGinovski”- Butel      rr.”Ferid Bajram” nr.30   tel/faks: 02/2621-416                                                                     
 email adresa:oupanajotginovski@yahoo.com
Email adresa për regjistrim të filloristëve:upisnaprvacinja@hotmail.com
APLIKIM PËR REGJISTRIMIN E NXËNËSËVE NË KLASËN E PARË NË
SHFK “PANAJOT GINOVSKI” , KOMUNA BUTEL
VITI SHKOLLOR 2021/2022

Aplikimi i kompletuar për regjistrimin e nxënësve të klasës së parë në vitin shkollor 2021/2022, të dorëzohet në postën elektronike të shkollës: upisnaprvacinja@hotmail.com
ME RENDESI-duhet të plotesohen të gjitha te dhënat !

	TË DHENA PËR NXËNËSIN 

	Emri dhe mbiemri 
	

	Data e lindjes 
	

	Adresa e vendbanimit 
	

	Shtetësia 
	



	Nxënësi do të ndjekë:

	А) Mësim klasik 
	B) Mësim klasik me qëndrim ditor



	TË DHENA PËR PRINDIN/ KUJDESTARIN
	

	EMRI DHE MBIEMRI 
	NENA 
	BABAI

	ADRESA E VENDBANIMIT  – RRUGA DHE NUMRI
	
	

	KOMUNA 
	
	

	KONTAKT TELEFONI
	
	

	ADRESA ELEKTRONIKE 
	
	

	NËSE JETONI NË ADRESË TJETËR NGA AJO E LETËR NJOFTIMIT SHENOJENI PATJETËR
	
	



	TË DHENAT PËR FËMIJËN TUAJ(RRETHO OSE PLOTËSO)

	FEMIJA JETON ME:
а) TË DY PRINDËRIT
b) NJE PRIND (SHENO TE DHËNAT) ________________
c) KUJDESTARË(SHENO TE DHËNAT) ________________

	
PRINDËRIT:
а) JETOJNË SË BASHKU
b) JANË TË NDARË
c) NJËRI NGA PRINDËRIT NUK JETON MË (SHËNO TË DHENAT)___________

	A JENI SHFRYTËZUES TË NDIHMËS SOCIALE?          а) PO       b) JO

	
GJENDJA SHËNDETËSORE E FËMIJËS:
А) ALERGJIK NË ____________
B)OPERACION NË_____________
C) SEMUNDJE KRONIKE_________
Ç) TJETËR________
D) GJITHÇKA NË RREGULL_________

	NËSE FEMIJA KA PËRJETUAR TRAUMË FIZIKE OSE PSIQIKE SHENOJENI KUR DHE ÇFARË?

___________________________________________________________________________
TE FOLURIT E FËMIJËS ËSHTË:
A) I zhvilluarB) Belbëzon     C) Në mënyr jo të drejtë thotë vetëm disa fjalë Ç) Mungojnë tinguj të caktuar nga fjala 
D) Zëvendëson tinguj të caktuar të fjalës
TË DEGJUARIT E FËMIJËS ËSHTË: _________________________________________________________
FEMIJA KA PROBLEM PËR ADAPTIM NË RRETH TË RI ;А) PO     B) JO
FEMIJA NË MËNYRË TË PAVARUR I KRYEN OBLIGIMET E TIJ:     А) PO     B) JO
[bookmark: _GoBack]FËMIJA KANDJEKUR MËSIMIN PARASHKOLLOR( QERDHE).    А)PO     B) JO
Nëse ai ka ndjekur, shënoni në cilën dhe nga cila periudhë:_________________________________________________________________________________________



